

Björklunds Plattsättning AB

556794-6404

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Eddie Björklund, Styrelseledamot

2026-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva kakelsättning, byggservice samt fastighetservice.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 457 083	3 241 047	3 477 800	2 666 397
Resultat efter finansiella poster	146 729	26 690	67 516	102 880
Soliditet (%)	33	24	26	35

Pga högre efterfrågan har omsättningen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	9 451	20 178	129 629
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		20 178	-20 178	0
Årets resultat			109 174	109 174
Vid årets utgång	100 000	9 629	109 174	218 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 629
Årets resultat	109 174
Summa	118 803

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	18 803
Summa	118 803

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 457 083	3 241 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 457 083	3 241 047
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 219 486	-2 039 690
Övriga externa kostnader		-313 444	-319 620
Personalkostnader	2	-777 188	-853 926
Summa rörelsekostnader		-4 310 118	-3 213 236
Rörelseresultat		146 965	27 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308	-1 215
Summa finansiella poster		-236	-1 121
Resultat efter finansiella poster		146 729	26 690
Resultat före skatt		146 729	26 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 555	-6 512
Årets resultat		109 174	20 178

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		133 748	113 574
Summa varulager m.m.		133 748	113 574
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		289 003	72 415
Övriga fordringar		678	9 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 214	161 144
Summa kortfristiga fordringar		306 895	242 586
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 914	180 279
Summa kassa och bank		215 914	180 279
Summa omsättningstillgångar		656 557	536 439
Summa tillgångar		656 557	536 439
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 629	9 451
Årets resultat		109 174	20 178
Summa fritt eget kapital		118 803	29 629
Summa eget kapital		218 803	129 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		246 163	196 173
Skatteskulder		26 481	0
Övriga skulder		165 110	113 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	97 035
Summa kortfristiga skulder		437 754	406 810
Summa eget kapital och skulder		656 557	536 439

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Björklunds Plattsättning AB, 556794-6404
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-03

Tommy Eddie Björklund
Tommy Eddie Björklund
Styrelseledamot
2026-04-03